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Wir gratulieren den Gewinnern recht herzlich zu Ihrem Erfolg!

Siegerliste - Golfclub Mieminger Plateau

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu

Brutto

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: männlich Altersklasse: U10

1 Lamprecht, Maximilian Golfclub Innsbruck-Igls 58/55,6/87 32,0 12 29 29 32,0

2 Wolf, Julius Golfclub Innsbruck-Igls 58/55,6/87 52 9 42 42 46

3 Kontrus, Eugen Golfclub Innsbruck-Igls 58/55,6/87 31,5 8 21 21 31,5

Netto
1 Wolf, Julius Golfclub Innsbruck-Igls 58/55,6/87 52 9 42 42 46

2 Lamprecht, Maximilian Golfclub Innsbruck-Igls 58/55,6/87 32,0 12 29 29 32,0

3 Kontrus, Eugen Golfclub Innsbruck-Igls 58/55,6/87 31,5 8 21 21 31,5

Brutto
1 Inzinger, Aaron GC Mieminger Plateau 58/55,6/87 23,6 23 39 39 22,4

2 Pöll, Valentin Golfclub Seefeld Reith 58/55,6/87 24,4 23 39 39 23,2

3 Egger, Vinzenz Golfclub Innsbruck-Igls 58/55,6/87 26,1 13 26 26 26,1

4 Mayer, Lukas GC Mieminger Plateau 58/55,6/87 52 3 33 33 52

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: weiblich Altersklasse: U12

1 Wolf, Amelie Golfclub Innsbruck-Igls 58/57,9/91 37 12 40 40 34,5

2 Raich, Viviana Golfclub Seefeld Reith 58/57,9/91 45 5 35 35 45

Netto

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: männlich Altersklasse: U12

1 Inzinger, Aaron GC Mieminger Plateau 58/55,6/87 23,6 23 39 39 22,4

2 Pöll, Valentin Golfclub Seefeld Reith 58/55,6/87 24,4 23 39 39 23,2

3 Mayer, Lukas GC Mieminger Plateau 58/55,6/87 52 3 33 33 52

4 Egger, Vinzenz Golfclub Innsbruck-Igls 58/55,6/87 26,1 13 26 26 26,1

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: weiblich Altersklasse: U12

1 Wolf, Amelie Golfclub Innsbruck-Igls 58/57,9/91 37 12 40 40 34,5

2 Raich, Viviana Golfclub Seefeld Reith 58/57,9/91 45 5 35 35 45

Brutto

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: männlich Altersklasse: U14

1 Lieglein, Valentin GC Mieminger Plateau 58/56,8/93 10,1 30 37 37 9,9

2 Spöck, Moritz GC Mieminger Plateau 58/56,8/93 13,4 25 34 34 13,4

3 Ölhafen, Johannes GC Mieminger Plateau 58/56,8/93 31,5 20 45 45 27,0

4 SPIESS, MAXIMILIAN Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 20,2 18 32 32 20,2
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Brutto

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: männlich Altersklasse: U14

5 Erlacher, Paul GC Mieminger Plateau 58/56,8/93 32,0 18 41 41 29,5

6 Tonin, Matteo Olympia Golfclub Igls 58/56,8/93 27,0 15 34 34 ---

7 Frießer, Raphael Golfclub Seefeld Reith 58/56,8/93 29,0 14 36 36 ---

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: weiblich Altersklasse: U14

1 Kronthaler, Carina GC Mieminger Plateau 58/57,9/91 26,5 13 32 32 26,5

2 Mayer, Yasmin GC Mieminger Plateau 58/57,9/91 35,0 7 34 34 35,0

Netto

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: männlich Altersklasse: U14

1 Ölhafen, Johannes GC Mieminger Plateau 58/56,8/93 31,5 20 45 45 27,0

2 Erlacher, Paul GC Mieminger Plateau 58/56,8/93 32,0 18 41 41 29,5

3 Lieglein, Valentin GC Mieminger Plateau 58/56,8/93 10,1 30 37 37 9,9

4 Frießer, Raphael Golfclub Seefeld Reith 58/56,8/93 29,0 14 36 36 ---

5 Spöck, Moritz GC Mieminger Plateau 58/56,8/93 13,4 25 34 34 13,4

6 Tonin, Matteo Olympia Golfclub Igls 58/56,8/93 27,0 15 34 34 ---

7 SPIESS, MAXIMILIAN Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 20,2 18 32 32 ---

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: weiblich Altersklasse: U14

1 Mayer, Yasmin GC Mieminger Plateau 58/57,9/91 35,0 7 34 34 35,0

2 Kronthaler, Carina GC Mieminger Plateau 58/57,9/91 26,5 13 32 32 26,5

Brutto

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: männlich Altersklasse: U16

1 Pfeifer, Daniel Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 11,3 32 40 40 ---

2 Feistmantl, Maximilian GC Kitzbüheler Alpen Westendorf58/56,8/93 3,7 31 33 33 ---

3 Wurzrainer, Janik GC Kitzbüheler Alpen Westendorf58/56,8/93 11,0 29 37 37 ---

4 Ritzinger, Philipp Golfclub Seefeld Reith 58/56,8/93 8,4 29 35 35 ---

5 Mayer, Niklas GC Mieminger Plateau 58/56,8/93 21,4 24 40 40 19,8

6 Egger, Jakob Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 22,0 22 39 39 ---

7 Partl, Pius Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 20,1 12 26 26 ---

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: weiblich Altersklasse: U16

1 Perthen, Pia GC Mieminger Plateau 58/57,9/91 3,5 30 33 33 3,6

2 Jenewein, Pia Golfclub Innsbruck-Igls 58/57,9/91 16,9 25 39 39 ---

Netto

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: männlich Altersklasse: U16

1 Mayer, Niklas GC Mieminger Plateau 58/56,8/93 21,4 24 40 40 19,8

2 Pfeifer, Daniel Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 11,3 32 40 40 ---

3 Egger, Jakob Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 22,0 22 39 39 ---
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4 Wurzrainer, Janik GC Kitzbüheler Alpen Westendorf58/56,8/93 11,0 29 37 37 ---

5 Ritzinger, Philipp Golfclub Seefeld Reith 58/56,8/93 8,4 29 35 35 ---

6 Feistmantl, Maximilian GC Kitzbüheler Alpen Westendorf58/56,8/93 3,7 31 33 33 ---

7 Partl, Pius Golfclub Innsbruck-Igls 58/56,8/93 20,1 12 26 26 ---

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: weiblich Altersklasse: U16

1 Jenewein, Pia Golfclub Innsbruck-Igls 58/57,9/91 16,9 25 39 39 ---

2 Perthen, Pia GC Mieminger Plateau 58/57,9/91 3,5 30 33 33 3,6

Brutto
1 Kronthaler, Verena GC Mieminger Plateau 58/57,9/91 20,4 20 34 34 20,4

2 Fiala, Yvonne Golfclub Seefeld Reith 58/57,9/91 16,4 20 33 33 ---

Netto
1 Kronthaler, Verena GC Mieminger Plateau 58/57,9/91 20,4 20 34 34 20,4

2 Fiala, Yvonne Golfclub Seefeld Reith 58/57,9/91 16,4 20 33 33 ---
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